
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

21.06.2024 НАКАЗ № 26 

ПРО СТВОРЕННЯ РАЗОВОЇ СПЕЦІАЛІЗОВАНОЇ 

ВЧЕНОЇ РАДИ ДЛЯ ПРИСУДЖЕННЯ СТУПЕНЯ 

ДОКТОРА ФІЛОСОФІЇ (PHD) 

 

Відповідно до п. 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 

наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. № 44 (зі змінами), 

та на підставі рішення вченої ради Бердянського державного педагогічного 

університету від 21 червня 2024 року № 20/1 

 
 

НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Створити в Бердянському державному педагогічному університеті 

разову спеціалізовану вчену раду ДФ 011.02 для прийняття до розгляду та 

проведення захисту дисертації «Управління розвитком провідницьких якостей 

майбутніх керівників закладів загальної середньої освіти в умовах 

магістратури» аспірантки КОНДРАТЕНКО Юлії Ігорівни на здобуття ступеня 

доктора філософії (PhD) зі спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки, галузь 

знань 01 Освіта/Педагогіка у складі: 

Голова ради – ЖИГІРЬ Вікторія Іванівна, докторка педагогічних наук, 

професорка, декан факультету фізико-математичної, комп’ютерної та 

технологічної освіти Бердянського державного педагогічного університету (за 

згодою). 
Рецензент: 

КРИЖКО Василь Васильович, кандидат педагогічних наук, професор, 

завідувач кафедри менеджменту та адміністрування Бердянського державного 

педагогічного університету (за згодою). 
Опоненти: 

ЛУЦЕНКО Григорій Васильович, доктор педагогічних наук, професор 

кафедри педагогіки, психології, соціальної роботи та менеджменту, проректор з 

науково-педагогічної роботи Глухівського національного педагогічного 

університету імені Олександра Довженка (за згодою). 

БОДНАР Оксана Степанівна, докторка педагогічних наук, професорка 

кафедри педагогіки та менеджменту освіти Тернопільського національного 

педагогічного університету імені Володимира Гнатюка (за згодою). 



КОЗЛОВА Олена Григорівна, кандидатка педагогічних наук, професорка, 

завідувачка кафедри менеджменту освіти та педагогіки вищої школи Сумського 

державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка. (за згодою). 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректорку з 

наукової роботи СИЧІКОВУ Яну Олександрівну. 

 
 

В.о. ректора Ольга ГУРЕНКО 



ПРОЄКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ: 

Завідувач аспірантури         Валентина ПІНЧУК 

ПОГОДЖЕНО: 

 
Проректор з наукової роботи Яна СИЧІКОВА 

 
 

Начальник відділу кадрів Марина ВРУЦЬКА 

 
 

Провідний юрисконсульт Ольга МАРТЕМ’ЯНОВА 


